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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Niech mi język przyschnie do gardła,
jeśli nie będę o tobie pamiętał,
jeśli nie wyniosę Jeruzalem
ponad wszelką swoją radość.” (Ps 137, 6)

 Zwracam się do Was wszystkich biblijnym
zawołaniem,  które  przejął  Kościół  Jezusa:
„Idźcie do Józefa!” ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:

„Skąd może rozpocząć się droga do
pokoju? Od rezygnacji  z posiadania
wrogów.  Kto  wierzy  w  Boga,  nie
potrzebuje  wrogów do walki.  Ma jedynego  wroga  do  zmierzenia  się,

który  stoi  przed  drzwiami  serca  i  puka,  aby  wejść:  to  nieprzyjaźń.”  „Boże
Wszechmogący,  nasz  Stworzycielu,  który  kochasz  rodzinę  ludzką,  my,
synowie i córki Abrahama prosimy cię o przyjęcie do twego domu pokoju i
światła  wszystkie  ofiary  przemocy.”  „Aby  stać  się  błogosławionym,  nie
wystarczy być bohaterem od czasu do czasu, trzeba być świadkiem każdego dnia.
Dawanie  świadectwa  jest  drogą  do  wcielania  mądrości  Jezusa.  W  ten  sposób
zmienia się świat: nie za pomocą władzy czy siły, ale poprzez Błogosławieństwa.”
(6.03) „Braterstwo jest silniejsze od bratobójstwa, nadzieja jest silniejsza od śmierci,
pokój jest silniejszy od wojny. To przekonanie nigdy nie może zostać uciszone krwią
przelewaną  przez  tych,  którzy  wypaczają  imię  Boga,  podążając  drogami
zniszczenia.” „Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzech dniach wzniosę ją na nowo (J
2,19). Jezus mówił o świątyni swego ciała, a więc i o swoim Kościele. Mocą swojego
zmartwychwstania może podnieść nasze wspólnoty z gruzów powstałych na skutek
nienawiści.”  (7.03)  „Chciałbym  z  serca  podziękować  wszystkim  kobietom,
szczególnie  tym  z  Iraku,  kobietom  dzielnym,  które  nadal  dają  życie  pomimo
przemocy i ran. Niech kobiety będą szanowane i chronione! Niech spotykają się z
zainteresowaniem  i  otrzymują  możliwości!”  (8.03)  „Wszyscy  mamy  duchowe
choroby,  których  sami  nie  możemy wyleczyć.  Potrzebujemy uzdrowienia  Jezusa,



musimy przedstawić Jemu nasze rany i powiedzieć: Jezu, jestem tu przed Tobą, z
moim grzechem,  z  moimi  utrapieniami.  Ty  możesz  mnie  uwolnić.  Uzdrów moje
serce.”  (11.03)  „Zachęcam  was  do  poświęcenia  swego  czasu  na  Słowo
Boże, sakramenty, post i modlitwę, aby w ten sposób odnowić relację z
Bogiem,  z  samymi  sobą  oraz  z  bliźnim.” „Otrzymując  przebaczenie  w
sakramencie  pojednania,  który  odgrywa  istotną  rolę  w  procesie  naszego
nawrócenia,  stajemy  się  krzewicielami  przebaczenia:  otrzymując  je,  możemy  je
ofiarować  poprzez  pełen  troski  dialog  oraz  postawę umacniającą  tego,  kto  jest
poraniony.”  (12.03)  „Post  jest  rozeznawaniem ku  czemu skierowane  jest  serce.
Spróbujmy zadać sobie pytanie: dokąd prowadzi mnie nawigator mojego życia, w
stronę Boga czy w stronę swego „ja”?” (13.03)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Czwartą Niedzielę Wielkiego Postu, tzw. Niedzielę Laetare prosimy Boga

Ojca  o  to,  byśmy  z  żywą  wiarą  i  szczerym oddaniem zmierzali  ku  świętom
wielkanocnym.

2. Dziś  rozpoczynają  się  nasze  parafialne  rekolekcje  wielkopostne.  Szczegółowy
program  znajduje  się  w  „Oblubieńcu”.  Prowadzić  nas  będzie  Ks.  dr  Paweł
Kostrzewski, historyk i duszpasterz.

3. Kolejne spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klas ósmych i pierwszych
odbędzie się w środę o 19:00. Rozpoczynamy w kościele.

4. Od  środy,  od  7:00  rano  do  czwartku  rano  będziemy  przeżywać  Dobę
Eucharystyczną. Zamiast zwyczajowych dyżurów prosimy wyjątkowo w tym roku
o  zapisywanie  się  chętnych  do  modlitewnego  czuwania,  tak  aby  Jezus  nie
pozostawał sam ani na chwilę w ciągu dnia i w nocy.

5. Zapraszamy do  udziału  w  nabożeństwie  Drogi  Krzyżowej,  które  odprawiamy
w  każdy  piątek  o  16:30  dla  dzieci,  a  o  17:15  dla  młodzieży  i  dorosłych.
Nabożeństwo Gorzkich Żali – w niedziele Wielkiego Postu o 16:30. 

6. Polecamy najnowszy numer Niedzieli, w którym znajduje się przepiękny obrazek
z  wizerunkiem  św.  Józefa  i  z  modlitwą,  którą  codziennie  odmawia  papież
Franciszek. Polecamy też artykuł „Kiedy tracisz ochotę do życia” między innymi o
tym, jak sprawić, że będziemy zadowoleni z życia.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy przejmujący i ważny tekst Encykliki Papieża Leona
XIII o opiece św. Józefa.

8. Ogłoszenie Diakonii Miłosierdzia: Nadal wspieramy najbliższy nam terytorialnie
szpital,  a  przede  wszystkim  przebywających  w  nim  chorych  na  Covid-19.
Obecnie najbardziej  potrzeba wody niegazowanej  w butelkach  półlitrowych z
korkiem „niekapkiem”; pościeli  o wymiarach 50x70 cm i 160x200 cm, pościel
najlepiej biała (nie może być kolorowa). Niestety, ze względu na pandemię, nie
odbędzie  się  organizowana  co  roku  przez  Caritas  zbiórka  żywności  we
wręczyckich sklepach. Dlatego tym bardziej zachęcamy do zbiórki żywności dla
potrzebujących  z  naszej  parafii,  która  cały  czas  trwa  w  naszym  kościele.
Serdecznie dziękujemy za ofiarowane dotąd produkty.



9. Ogłoszenie grupy członków Akcji Katolickiej: „Dla dzieci będących pod opieką
fundacji  Mary's Meals złożono w tym tygodniu 876 zł (w sumie już 2717 zł).
Dzięki  naszym  ofiarom  pełne  całoroczne  wyżywienie  uzyska  już  35  dzieci.
Dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.”

10. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali materialny dar serca. Na
potrzeby  kościoła  Helena  Paruzel  przekazała  100  zł.  Na  kwiaty  i  sprzątanie
kościoła – Krystyna Bogus – 100 zł, a ofiarodawca anonimowy na utrzymanie
cmentarza – 200 zł.

11. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Jakub Greliński i Agata
Konc  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej. 

Encyklika Leona XIII Quamquam pluries
„O opiece św. Józefa i Najświętszej Maryi Panny,

pod którą uciekać się powinniśmy
w tych trudnych czasach.”

Do Czcigodnych Braci Patriarchów, Prymasów, Arcybiskupów
i innych Biskupów trwających w pokoju i jedności ze Stolicą 
Apostolską!

Szczególnie  za  naszych  czasów,  odkąd  Pius  IX,  nasz
błogosławionej pamięci poprzednik, św. patriarchę Józefa na prośby wielu biskupów
podniósł do godności patrona całego Kościoła. Mimo to właśnie dlatego tak bardzo
nam  na  tym  zależy,  aby  to  nabożeństwo  w  obyczajach  i  zwyczajach  wiernych
głębokie zapuściło korzenie, aby lud katolicki i przez nasze słowo i naszą powagę
został do tego zachęcony.

Szczególna przyczyna tego, że św. Józef jest opiekunem Kościoła i że Kościół tak
wiele się spodziewa po jego opiece i troskliwości, tkwi w tym, że był małżonkiem
Marii i domniemanym ojcem Jezusa Chrystusa. W tym też tkwi przyczyna całej jego
godności, świętości i chwały. Bez wątpienia godność Matki Bożej jest tak wysoka, że
nic większego stworzyć nie podobna. Ponieważ jednak św. Józef połączony był z
Przenajświętszą  Dziewicą  węzłem  małżeńskim,  przeto  niezawodnie  najbardziej
zbliżył się do owej wzniosłej godności,  którą Bogurodzica wszystkie stworzenia o
wiele  przewyższyła.  Małżeństwo  bowiem jest  najbardziej  istotną  społecznością  i
związkiem i dlatego z natury swej domaga się wzajemnej wspólnoty wszystkich dóbr
małżonków.  Jeżeli  zatem Bóg  przeznaczył  św.  Józefa  na  małżonka  Najświętszej
Dziewicy, to uczynił go z pewnością nie tylko towarzyszem Jej życia, świadkiem Jej
dziewictwa, obrońcą Jej cnoty, ale przez związek małżeński także uczestnikiem w
Jej wzniosłej godności.

W równy sposób przewyższa on wszystkich ludzi swoim wysokim stanowiskiem,
gdy z rozporządzenia Bożego był on opiekunem Syna Bożego i domniemanym Jego
ojcem.  Naturalnym następstwem tego  było,  że  Słowo  odwieczne  z  pokorą  było



św. Józefowi poddane i okazywało mu cześć, jaką dzieci rodzicom okazywać winny.
Z tą podwójną godnością były też jednak związane ściśle pewne obowiązki, które
nakłada  natura  ojcu,  tak  że  św.  Józef  był  prawnym  i  naturalnym  stróżem,
opiekunem i obrońcą tej Świętej Rodziny, której przewodził. Te obowiązki spełniał
też  tak  długo,  dopóki  żył  na  tej  ziemi.  Z  największą  miłością  i  niezmordowaną
wytrwałością czuwał on nad swoją Oblubienicą i nad Jej Boskim Synem. Pracą rąk
własnych dostarczał obojgu wszystkiego, co potrzebne do utrzymania życia; kiedy
Dzieciątku Jezus wskutek zazdrości króla Heroda groziło niebezpieczeństwo życia,
wynalazł Mu bezpieczne schronienie. Wśród trudów podróży i w czasie wygnania był
on nieodstępnym towarzyszem, pomocnikiem i pocieszycielem Najświętszej Panny i
Boskiego  Dzieciątka.  Przenajświętsza  Rodzina,  którą  św.  Józef  kierował  jakby
władzą ojcowską, była początkiem powstającego Kościoła. Najświętsza Panna, jak
jest Matką Jezusa Chrystusa, tak też jest i Matką wszystkich wiernych, gdyż powiła
ich na górze Kalwarii wśród najstraszliwszych mąk Zbawiciela. Toteż Jezus Chrystus
jest pierworodnym wszystkich chrześcijan, którzy są Mu braćmi wskutek przybrania i
wskutek Odkupienia. To właśnie jest powód, który sprawia, iż św. Józef rozumie, że
w szczególny sposób powierzono mu wszystkich wiernych, należących do Kościoła,
członków owej wielkiej, aż po krańce ziemi rozprzestrzenionej rodziny, wobec której
jako małżonek Maryi i ojciec Jezusa Chrystusa cieszy się niemal ojcowską władzą.
Dlatego jest rzeczą słuszną i należy się św. Józefowi przed innymi, aby teraz swą
niebieską  potęgą  strzegł  i  bronił  Kościoła  Chrystusowego  tak,  jak  strzegł  ongiś
najsumienniej Rodzinę z Nazaretu, gdzie była tego potrzeba.

To wszystko, jak łatwo zrozumiecie, Czcigodni Bracia, potwierdzenie znajduje w
tym, że wielu Ojców Kościoła głosiło pogląd – a popierała ich w tym liturgia – że ów
dawny Józef, syn patriarchy Jakuba, uchylił odrobinę rąbka tajemnicy otaczającej
osobę naszego świętego i w całej pełni ukazał jego wielkość jako stróża Świętej
Rodziny. Pominąwszy już to, że obydwaj nosili tak pełne znaczenia imię, istnieją, jak
to wam wiadomo, inne podobieństwa między nimi, przede wszystkim to, że Józef
znalazł łaskę u swego pana i był zaszczycony szczególniejszą jego przychylnością i
że kiedy go uczynił  przełożonym nad swoim domem, dom ten z powodu Józefa
wszelkim szczęściem i  błogosławieństwem został obsypany. Dalsze podobieństwo
polega na tym, że obleczony przed królem w najwyższą władzę, został postawiony
na czele całego kraju i kiedy wskutek nieurodzaju powstała drożyzna i głód, on w
tak znakomity sposób zaopatrzył Egipt i graniczące z nim kraje, że król go nazwał
wybawicielem świata. W owym patriarsze dawnych czasów widzimy istotnie obraz
naszego św. Józefa. Jak tamten w gospodarstwie swojego pana przyniósł szczęście i
błogosławieństwo i w cudowny sposób kraj cały ocalił, tak temu powierzona jest
opieka nad chrześcijaństwem i możemy się spodziewać, że i Kościoła, tego domu
Pana i Królestwa Bożego na ziemi, którego broni i którym się opiekuje.

Istnieje też powód, dla którego wszyscy bez względu na to, gdzie żyją i jakiego
są stanu, polecają się i powierzają opiece św. Józefa. Ojcowie rodzin mają w nim
doskonały wzór ojcowskiej  czujności  i  troskliwości;  małżonkowie mają wspaniały
przykład  miłości,  zgody  i  małżeńskiej  wierności,  dziewice  mają  w  nim  wzór
dziewiczej nienaruszalności i równocześnie jej opiekuna. Szlachetnie urodzeni niech



patrząc na obraz św. Józefa, uczą się od niego, jak zachować godność nawet wtedy,
gdy się  nie  wiedzie.  Bogaci  niech się  uczą,  które  dobra  trzeba wszelkimi  siłami
najbardziej zdobywać. Biedacy i rzemieślnicy i ci wszyscy, którzy mniejszym cieszą
się majątkiem, powinni ze swej strony także się do św. Józefa uciekać i upatrywać
w nim to, co mogliby naśladować. Przecież pochodził on z rodu królewskiego, za
małżonkę miał najświętszą z wszystkich niewiast, uważano go za ojca Syna Bożego,
a mimo to życie spędził na pracy oraz rękami własnymi i rzemiosłem zdobywał to,
co było potrzebne do utrzymania swoich bliskich. Jeśli się prawdy szuka, okazuje
się, że stan biedniejszy nie jest godzien pogardy, a praca rzemieślnicza nie tylko
daleka  jest  od  hańby,  lecz  w  połączeniu  z  cnotą  może  się  uszlachetnić.  Józef
zadowolony był z tego, co miał na własność, choć było tego niewiele, a trudności,
które z konieczności łączą się z życiem skromnym, znosił spokojnie i wielkodusznie
za przykładem swego Syna,  który choć był  Panem wszechświata,  przyjął  postać
sługi i dobrowolnie znosił nędzę i niedostatek. Rozmyślaniem nad tymi sprawami
powinni się pokrzepiać i podnosić na duchu ludzie biedni i ci wszyscy, którzy muszą
zarabiać na życie. Wolno im zgodnie z zasadami sprawiedliwości wydobywać się z
niedoli  i  polepszać los, ale rozsądek i  sprawiedliwość zabraniają obalać porządek
ustanowiony przez Opatrzność Bożą. Używanie przemocy i chęć osiągnięcia czegoś
przez powstanie i rozruchy jest pomysłem szalonym, bo właśnie przez to pomnaża
się zło, które się pragnie usunąć. Niech zatem ludzie biedni nie ufają podszeptom
ludzi  o  duchu  buntowniczym,  lecz  ufność  całą  niech  pokładają  w  przykładzie  i
opiece św.  Józefa oraz  miłości  Kościoła,  który z dnia na dzień otacza ich coraz
większą troskliwością.

Obiecujemy sobie, czcigodni Bracia, bardzo wiele po Waszej powadze i biskupiej
pieczołowitości,  a ponieważ z ufnością oczekujemy, że dobrzy i  pobożni wierni z
własnej  woli  więcej  uczynią  niż  żądamy,  przeto  rozporządzamy,  aby  przez  cały
miesiąc październik przy odmawianiu Różańca dodawano modlitwę do św. Józefa,
której  formularz  dojdzie  do  was  wraz  z  tym  listem,  i  ma  się  to  w  przyszłości
powtarzać  każdego  roku.  Wszystkim,  którzy  tę  modlitwę  pobożnie  odmówią,
udzielamy odpustu siedmiu lat i siedmiu kwadragen za każdym razem. Jest rzeczą
bardzo  chwalebną  i  zbawienną  także  miesiąc  marzec,  jak  to  się  w  niektórych
miejscach dzieje, poświęcić czci św. Józefa przez codzienne nabożeństwa. Jeżeli to
jest niemożliwe, to przynajmniej życzyć by sobie trzeba, aby przed uroczystością
tego  świętego  odprawiono  w  głównym  kościele  każdego  miasta  trzydniowe
nabożeństwo. Tam, gdzie dzień 19 marca poświęcony św. Józefowi nie jest świętem
obowiązkowym,  zachęcamy  wszystkich  wiernych,  by  ten  dzień  pod  wpływem
własnej  pobożności  i  w  miarę  własnych  możliwości  obchodzili  jak święto
obowiązkowe ku czci świętego niebiańskiego patrona.

Tymczasem  jako  zapowiedź  niebiańskich  darów  udzielamy  Wam,  czcigodni
Bracia, waszemu duchowieństwu i ludowi płynącego z serca błogosławieństwa w
Panu.

15 sierpnia 1889 roku

Leon XIII



INTENCJE MSZALNE
Parafialne Rekolekcje Wielkopostne

ze św. Józefem – 14-17 marca
Niedziela   14.03 –    Czwarta Niedziela Wielkiego Postu – Laetare  
7:30 † Janinę Lamik od synowej Barbary z rodziną
8:45 † Arkadiusza Rybaka od chrześnicy Małgosi
10:00 † Helenę (8 r.), Zbigniewa, Jacka, Juliannę i Franciszka Soluchów, Józefę

i Stanisława Francików
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Andrzeja Biernackiego, Józefa, Władysławę, Jana i Waldemara 

Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka

Poniedziałek 15.03
7:00 † Jerzego Pawlaka od uczestników pogrzebu
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Ks. Pawła Rekolekcjonisty i jego rodziny
16:30 † Dariusza Czapnika od chrzestnej Lilii z rodziną
18:00 † Lucjana (19 r.) i Janinę Kwiędaczów, Józefę i Franciszka Kwiędaczów 

oraz zmarłych z rodziny

Wtorek     16.03 – Dzień rekolekcyjnej spowiedzi św.  
7:00 † Mariusza Kopkę od uczestników pogrzebu
8:30 Spowiedź rekolekcyjna do 11:00
9:00 O obfite owoce rekolekcji i spowiedzi świętych
16:00 Spowiedź rekolekcyjna do 19:00
16:30 † Zdzisławę Duszyńską od koleżanek z pracy
18:00 1.) † Józefę, Franciszka, Leona, Bronisława, Annę i Juliana Rybaków

2.) † Andrzeja Lamika od żony z rodziną

Środa     17.03 – DOBA EUCHARYSTYCZNA i ostatni dzień rekolekcji  
7:00 Rozpoczęcie Doby Eucharystycznej

† Czesława Tomczyka od uczestników pogrzebu
9:00 O rozwój kultu eucharystycznego w naszej parafii
16:30 † Andrzeja Jajszczyka od rodziny Pawelaków
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, 

Henryki, Marianny, Wiesławy, Karoliny, Agaty i Stefana
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie



6.) O dobrą spowiedź św. i zmianę życia dla Krzysztofa
7.) † Józefę, Kasię i Jana Zająców, Władysławę, Józefa i Edmunda 

Kędziorów, Kazimierza Mazura
8.) † Bożenę Zając (17 r.)
9.) † Weronikę Dziuda
10.) † Zofię Małczak od wnuczki Mileny
11.) † Feliksę Brzęczek od wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Szkolnej 2
12.) † Jana Krysiaka od wnuczki Żanety
13.) † Bronisławę Lamik od rodziny Skóra z Kańczuka
14.) † Eugenię Dzieżę od siostry Marii z rodziną
15.) † Józefa (18 r.), Bronisławę i Stanisława Blukaczów, Adama, Katarzynę, 

Danutę, Tadeusza i Andrzeja Magierów, Alfredę (1 r.) i Norberta 
Witów, Władysława Kłaka, Piotra i Jerzego Tyrałów

16.) † Józefa Paruzela, Krystynę Bronder, Helenę Machurę, Józefa 
Izydorczyka, Karolinę Pasiekę oraz zmarłych z rodziny Sztanderów, 
Paruzelów i Bojanowskich

17.) † Józefa i Marcina Marczyków, Jerzego i Andrzeja Kempów, Genowefę, 
Bronisławę i Adama Urbańczyków

18.) † Danutę Gajowczyk od siostry Zofii z rodziną
19.) † Mariusza Kopkę od szwagra Andrzeja z rodziną
20.) † Władysława i Janinę Sygudów
21.) † Ryszarda Matysiaka od szwagra Jurka z synami Markiem

i Tomaszem

Czwartek     18.03  
0:00 Msza św. w intencji chorych przyjmujących Jezusa w Komunii św.

w swoich domach
6:55 Zakończenie Doby Eucharystycznej
7:00 O łaskę nawrócenia i wyzwolenie z uzależnień dla Krzysztofa
18:00 † Franciszka, Tadeusza, Helenę i Józefę Pietrzaków oraz zmarłych

z rodziny Pietrzaków

Piątek     19.03 – ODPUST PARAFIALNY  
Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najśw. Maryi Panny,
Patrona Kościoła Powszechnego i Parafii

7:00 † Arkadiusza Rybaka od Firmy Elektrycznej „Sławomir Rek”
9:00 † Za zmarłych Józefów i Józefy: Józefę Koszyk, Józefę Chudy, Józefę 

Chadrian i Józefę Chudy
12:00 O rozwój czci św. Józefa w naszych rodzinach
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 SUMA ODPUSTOWA w intencji wszystkich Parafian
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)



Sobota   20.03  
9:00 † Henrykę Skędę od Ewy i Mieczysława Chudzików
18:00 † Władysława i Władysławę Mastalerzów, Eugeniusza Gazdę, Józefa

i Adama Gansiniec, Eleonorę Raczyńską

Niedziela   21.03 –    Piąta Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 † Danielę Sprycha (6 r.)
8:45 † Eugenię Dzieżę od wnuków Łukasza, Rafała i Marty
10:00 † Zdzisława Lamika (4 r.), Kazimierę i Stanisława Wąsów
12:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Wiktorii z okazji 18. ur.
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Wacława (28 r.) i Stanisławę Kałów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

